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Naboinfo Prosjekt  

Tunesflaten Idrettshall 
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Prosjektbeskrivelse for Tunesflaten Idrettshall 

 
Prosjektet omfatter oppføring av en idrettshall på ca 2900 m2 og bygges i tilknytning til Zinken Hopp 
barneskole. 
 
Bygget inneholder en stor flerbrukshall på 1125m2 og en scene til forestillinger på over 100m2, samt 
en tribune med kapasitet til 200 personer. 
 
Ved hovedinngang i 1.etasje kommer man inn i en foajè som inneholder ett vaktrom og en kiosk med 
mulighet for å lage enkel mat. Fra foajè kommer man videre inn til diverse andre fasiliteter som 
garderober, teknisk rom, mm. 
 
I byggets 2.etasje vil det bli bygget et aktivitetsrom på over 250 m2. Her blir det tilrettelagt for diverse 
aktiviteter som for eksempel dans og kampsport, samt andre idretter. 
 
Øvrige innvendige fasiliteter er for eksempel lagringsplasser, bøttekott, WC/dusj, kontor, mm. 
 
Utomhus vil bestå av grøntarealer med benker, sykkelparkering, aktivitetspark samt belysning i og 
rundt bygget for utendørsbruk og aktiviteter. 
 
 
 

Oppføring av bygget 
 
August – Januar: I denne perioden vil i all hovedsak ha aktiviteter med grunn og betongarbeider, 
samt oppføring av konstruksjonen for å få tett bygg. I slutten av oktober og frem til desember blir det 
en del inn og uttransport med store stål- og betongelementer. 
 
Februar – Juni: I perioden fra februar og frem til mai vil de største aktivitetene skje innendørs. Vi er 
da i gang med oppføring av alt innvendig arbeid. Mellom mai og utover juni vil det bli en del aktiviteter 
utendørs med tilrettelegging for utvendig belysning, grøntarealer, aktivitetspark mm. 
 
 
 
 

 
 

 

Generell prosjektinformasjon 
 
 

• Byggeperiode:   August 2018 – Våren 2019 

• Entrepriseform:   Totalentreprise 

• Totalentreprenør:  BetonmastHæhre Bergen As 

• Byggherre:   Bergen Kommune 

• Byggherre ombud:  HR-Prosjekt As 

• Adresse byggeplasskontor:  Steinsvikvegen 300, 5251 Rådal 

• Byggeplass:    Gnr/Bnr 120/05 
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Riggområde og logistikk for prosjektet 

Generelt 

Under finner du riggplan for prosjektet. Det er viktig å presisere at riggplan under viser til siste 

gjeldende revisjon og at det vil bli gjort mindre justeringer underveis. I all hovedsak vil logistikk, rigg og 

drift aktiviteter skje iht nedeforstående plan. 

Leveranser og kjøring gjennom skolegård 

Det vil alltid være mottakspunkt før kjøring gjennom skolegård, slik at gjennomkjøring alltid skjer med 

følgeperson. Det vil heller ikke være lov å kjøre gjennom skolegård når elever har friminutt, eller rundt 

skolestart og når elever er ferdig på skole og skal hjem. 

Det vil etterhvert benyttes anleggsvei på oppside av skolen for leveranser slik at vi får minimert kjøring 

gjennom skolegård. 

Råstølen Park og Rema 1000 

Vi vil etter beste evne forsøke å redusere støy, støv og transport så langt det lar seg gjøre. Vi vil også 

be all transport om å begrense fart fra innkjøring til område og frem til mottakspunkt ved inngang til 

skole. 

Vi ser at det til tider er mye parkerte biler i område utenfor butikk, og noen ganger vanskelig for 

leveranser å komme forbi. Vi håper alle prøver å hensynta dette, slik at vi har fri tilkomst frem til 

byggeplass og brakke. 

 

Riggplan revisjon E. datert 24.09.18   
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Annet 

Det er mulig å følge prosjektet på Bergen Kommune sine hjemmesider: 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/etat-for-utbygging/9694/article-148197  

 

 

Kontaktinfo prosjekt 

Ved eventuelle spørsmål eller andre henvendelser i tilknytning prosjektet, ta gjerne kontakt. 

Prosjektadministrasjon: 

Prosjektleder:  Thomas Neset 

Mob:   976 12 542 

e-post:   thomas.neset@betonmast.no  

Anleggsleder: Ivar Ellertsen 

Mob:  975 02 412 

e-post:  ivar.ellertsen@betonmast.no  

Anleggsleder: Torran Burke  

Mob:  959 35 652 

e-post:  torran.burke@betonmast.no  

 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
BetonmastHæhre prosjektadministrasjon 
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